

## PODSUMOWANIE PIKNIKU DLA KAZIA

Piknik za nami! W czasie Charytatywnego Pikniku „Dla Kazia” połączyła uczestników chęć pomocy, potrzeba wsparcia kolegi, przyjaciela i współpracownika – Kazimierza Woźniaka. Wszyscy biorący w nim udział mieli okazję do wspólnej zabawy w szczytnym celu. Wspólnie uzbieraliśmy 30 720 zł! W trakcie pikniku odbyły się dwa turnieje charytatywne. Mecz siatkówki plażowej oraz deblowy turniej tenisa. Trwał on ponad 10 godzin, udział wzięło 38 zawodników - zarówno dzieci jak i dorosłych. Nagrodą za zajęcie I miejsca był pobyt na 95 Narodowych Mistrzostwach Polski ufundowany przez Mirosława Skrzypczyńskiego, Prezesa Polskiego Związku Tenisowego, II miejsce „Weekend z Mazdą” P.H.U. Fiałkowski, natomiast za III miejsce 2 bilety na przelot w obie strony na trasie Zielona Góra – Warszawa od Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego. Na dzieci czekały zabawy w średniowiecznej wiosce, sportowe strefy zabaw, dmuchańce, animacje i zajęcia plastyczne prowadzone przez Regionalne Centrum Animacji Kultury. Chętni mogli wybrać się na przejażdżkę na koniu lub kucyku. Udostępniona był również strzelnica laserowa, na której było można sprawdzić swoją celność i poczuć się jak zawodowy sportowiec. Dzięki naszym partnerom odbyły się pokazy sportowe: ZKS Drzonków – pokaz szermierki, Klub Karate "NIDAN" - Zielona Góra - pokaz Karate oraz pokaz piłkarski wykonany przez Akademię Piłkarską Falubaz. Fitness na wesoło poprowadziła Grażyna Wyczałkowska, towarzyski mecz piłkarski rozegrali Oldboje vs Drzonkowie Racula. Nie zabrakło prezentacji i pokazów służb mundurowych. Zielonogórcy funkcjonariusze policji przeprowadzili oznakowanie rowerów i pokaz tresury psów. Lokale jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej wykonały szkolenia z zakresu pierwszej pomocy oraz zaprezentowali akcje poszukiwawczo-ratowniczą z psami i dronem. Ogromnym zainteresowaniem cieszyły się stanowiska gastronomiczne. Na jednym z nich do pracy stanęli pracownicy Ośrodka smażąc kiełbaski od Balcerzak Sp. z o.o serwując sałatki z Drzonków Catering oraz kawę ufundowaną przez Coffee Hunter ,do której można było dokupić gofry od Kebab Racula. Rada Sołecka Drzonków stowarzyszenia „Raculanki” i „Dobry Strat” z powodzeniem sprzedawały przygotowane przez siebie pyszne ciasta. Trwający całe popołudnie piknik był przerywany licznymi licytacjami. Wśród fantów znalazły się: Voucher na „Weekend z Toyotą” – auto z pełnym bakiem na weekendową wycieczkę zaproszenia na kolację do restauracji Anatra, Winny dworek, wina z lokalnych winnic, sesje fotograficzne, usługi kosmetyczne i spa. Do wylicytowania były również sportowe gadżety: piłka siatkowa z podpisami siatkarzy reprezentacji Polski; zdjęcie z autografem Kajetana Kajetanowicza, album „Stulecie. Rajd Polski 1921-2021”. Zebrana podczas pikniku kwota 30 720 zł zasili indywidualne konto Kazimierza w Stowarzyszeniu Warto jest pomagać. Zgromadzone pieniądze przeznaczone będą na rehabilitację, przygotowanie domu na potrzeby osoby jeżdżącej na wózku inwalidzkim oraz zakup sprzętu specjalistycznego (łóżko, wózek). Dziękujemy wszystkim, którzy tego dnia byli z nami! Wpłaty na indywidualne konto Kazimierza można dokonywać na stronie [wartojestpomagac.pl](http://wartojestpomagac.pl)